08 madeinhungary 01. MeeD

2012 Millenaris KAPCSOLAT

H
Bloch Gabor bloch.gabor@gmail.com
Bodor Ferenc bodoraudio.hu
Bokor Gyongyi bokorgyongyi.hu
Buza Krisztina kriszbuza.com
Dombi Livia http://glassartlivia.wix.com/dombi
Finta Csaba myd2.hu
Fock Maté motofocker.com
Gulyas Judit gulyastext@gmail.com
Hegediis Andrea hegedusandrea.hu
Horvath Attila enterteam.hu
Horvath Janka
Kanics Marta kanicsmarta.hu
Kele Sari sarakele.com
Sérosi Henrietta mikaheni.com
Kim H.J. Mika mikaheni.com
Kénya Kinga eventuell.hu
Koés Daniella koodform.com
Lakos Daniel planbureau.hu
Molnar Viktéria havaskaa@gmail.com
Nyilas Kalman nyilaskalman.blogspot.hu
Paczona Marta paczonamarta.com
Pager Bernadett textildesign.eoldal.hu
Palyer Emilia eventuell.hu
Petrus Ferenc petrusferenc.com
Pongracz Farkas plumo.hu
Réacz Aniké hannabi.hu
Radnéti Tamas radnotitamas.hu
Regbs Anna palmettadesign.hu
Sarkadi Péter enterteam.hu
Simonfalvi Agnes simonfalvi.agnes@gmail.com
Szigeti Szilvia eventuell.hu
Téth Kata http://kattuska.hu/
Vidé Nori vidonori.com

ékszer
Foldi Kinga baharat.hu
Gera Noémi geranoemi.com
Halasz El6d
Rajnai Rebeka http://larinne.blogspot.hu/
Smid Eszter
Szab6 Anna
Szabo Lilla
Vékony Fanni vekonyfanni.hu
Zsabokorszky Lili

Ccz
Klara Sumova klarasumova.com
Michaela Tomiskova michaelatomiskova.com
Michal Bacak vyrobenolesem.com

PL
Michal Piasecki michalpiasecki.com
Piotr Stolarski piotrstolarski.com

SK
Jana Novakova keksdesign.com

Marek Jurciak marek-jurciak-design.com
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